
ZARZĄDZENIE    Nr4/C7/20

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia   /9.  j#.  2020roku

w sprawie  wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu części gruntu komunalnego.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  roku  o  sam`orządzie

gminnym mz.U.  z 2020  r.  poz.  713/, w związku  z art.  13  ust.1  ustawy  z dnia 21  sierpnia

1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz,U.  z  2020  r.  poz.  65,  poz.  284,  poz.  782,

poz. 471/ zarządzam, co następuje:

§1

Rozwiązać   za   porozumieniem   stron   umowę   najmu   części   gruntu   komunalnego

o powierzchni w tej części 20,00 m2, oznaczonego w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 03

miasta  Jędrzejowa  jako  działka  Nr  95,  położonego  w  Jędrzejowie  przy  ul.   Stanisława

Konarskiego,  oznaczonego  na  szkicu  wyznaczania  stanowisk  handlowych  numerem   19,

zawartą z Anną Latos zam.                                                 dnia 21.09.2020 roku.

§2

Wykonanie      zarządzenia      powierzyć      Naczelnikowi      Wydziału      Rolnictwa

i Gospodarki Grmtami.

§3

Za,rządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


